※写真は過去の様子です。

令和元年９月２７日
報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

日本一の「柿」の産地和歌山県。県内有数の産地である紀の川市から、生産農家の熱い思いのこも

った紀の川市産「柿」の販売促進のため、ＪＡ紀の里の産地関係者とともにトップセールス、ＰＲイベント

を名古屋にて行います。

和歌山県・紀の川市

１０月４日（金）名古屋市中央卸売市場北部市場にてトップセールス実施！

～フルーツ王国紀の川市の柿をプロモーション～

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 農林商工部農林振興課 担当：和泉

TEL：0736-79-3902 FAX：0736-79-3928 E-MAIL：k080500-001@city.kinokawa.lg.jp

【トップセールス 開催概要】

■日   程 ：令和元年１０月４日（金） 午前６時００分～

■場   所 ：名古屋市中央卸売市場北部市場（セントライ青果株式会社 果実売場）

愛知県西春日井郡豊山町豊場八反１０７

■出 席 者 ：紀の川市農林商工部長 神德 政幸、ＪＡ紀の里代表理事組合長 田 哲男

他関係者

■主な内容：産地代表者挨拶、産地出席者紹介、柿の配布

名鉄名古屋駅にて柿のＰＲイベントも開催！

【ＰＲイベント 開催概要】

■日   程 ：令和元年１０月４日（金） 午前１０時５０分～

■場   所 ：名鉄名古屋駅 中央改札口（名鉄百貨店前）

愛知県名古屋市中村区名駅一丁目２－１

■主な内容：柿の配布、柿のフレッシュジュース試飲